ERRATA AO PROCESSO LICITATÓRIO N° 0105/2023 – PREGÃO Nº
0052/2023

DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES: 05/07/2023 – 08h30.
DATA DE ABERTURA: 05/07/2023 – 09h.
OBJETO: Registro de Preços para a futura e eventual aquisição de sêmen
bovino e produtos veterinários para manutenção do programas desenvolvidos
pela Secretaria de Agricultura de Xaxim/SC.

A Prefeitura Municipal de Xaxim, através da Comissão Central de Licitação,
devidamente autorizada, torna público para conhecimento dos interessados,
NOTA DE ESCLARECIMENTO ao Edital de Pregão para Registro de Preços nº
0052/2023.

Onde lê-se:
“Item
6 – Luva Tipo Francesa para Inseminação Artificial em Bovinos – Pacote com 50
un”.

Leia-se:
“Item
6 – Luva Tipo Francesa para Inseminação Artificial em Bovinos – Pacote com 25
un”.

A data de abertura do certame restará para o dia 05 de julho de 2023, às 09h.
Maiores informações e consultas com a Pregoeira no HORÁRIO ÚNICO de 07h30
às 11h30 e das 13h às 17h, no e-mail: licitacao@xaxim.sc.gov.br.

Xaxim, 22 de junho de 2023.

Susana Aparecida Danielli de Barros
Membro da Comissão de licitações

mailto:licitacao@xaxim.sc.gov.br